
 

令和７年１１月１３日 

西日本ボクシング協会加盟ジム各位 

 

 

 

【プロテスト実施のご案内】 
 

 謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素はボクシング界の発展に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて次回のプロテストの実施が決まりましたので、以下のとおりご案内申し上げます。 

なお、入場時に 37.5度以上の熱がある受験生はテストを受験できない場合があります。  

敬具 

 

 

記 

 

■日 時 ： 令和８年１月１８日(日) ９：３０集合 （１０：００開始） 

           開始時間は応募人数により変動する場合がありますので受験票の 

時間をご確認ください。 

       （申し込み期限は１２月２２日（月）とさせて頂きます） 

        1回目のテスト受験料は\11,000-となります。 

        ２回目以降の受験となる選手は受験料\5,500-です（前回受験より１年以内） 

 
 
 
 
 

■会 場 ： 堺春木ジム 

         住所：大阪府堺市西区津久野町 1-1-1 

 
 
 
 

以上 

 

 

一般財団法人日本ボクシングコミッション 

関西地区事務局 

 

 


